
2018/11/10現在

【舞台】
※いずれも午前・午後・夜間の1単位料金

単位 金額 数

30枚

20枚

10枚 【3×9】　【4×9】

10枚

5枚

4枚

2枚

80個

30個

58個

30脚

62本

46枚

43枚

1基 ¥5,000 1基

1基 ¥1,300 3基

1基 ¥1,300 1基

1基 ¥3,900 1基

1台 ¥500 1台

1台 ¥500 1台

1式 ¥10,000 1式

1双 ¥1,300 1双

1双 ¥1,300 1双

1双 ¥1,300 1双

1台 ¥7,200 1台

1脚 ¥1,500 1脚

1脚 ¥1,500 1脚

1台 ¥2,000 1台

1式 ¥3,000 1式

1台 ¥100 83台

1個 ¥100 90個

1式 ¥8,000 1式

平台 【2×6】

【2×9】　【6×6】

【3×3】　【3×4】　【4×4】

【4×8】　【3×8】　【2×8】

※状況により別途人件費が発生いたします。

名称 備考

基本設備利用料に含
む。（A,B,Cプラン共通）

【3×6】

【4×6】

箱馬

3寸馬

開き足

パイプイス

毛氈

長座布団

上敷

オーケストラピット

舞台迫り

スッポン

回り舞台

演台

司会台

所作台

金屏風

銀屏風

鳥の子屏風

ピアノ（セミコン）

背付きPf椅子

背無しPf椅子

譜面灯 １５台以上一律￥1500

大臣囲い・吊り虹梁 （上手・下手）

大太鼓

定式幕

譜面台 １５台以上一律￥1500


